
 

Uchwała nr 6 

Komisji ds. równości i różnorodności  

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

z dnia 20 października 2023 roku 

 

w sprawie komunikatu Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

dotyczącego stosowania języka inkluzywnego 

 
 

Na podstawie §4 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach komisja uchwala, co następuje:  

 

§1  

 

Komisja ds. równości i różnorodności zwraca się z prośbą do JM Rektora Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach o skierowanie do wspólnoty akademickiej komunikatu 

informującego możliwościach stosowania przez osoby chętne w codziennej 

komunikacji w Uniwersytecie feminatywów lub osobatywów według 

indywidualnych preferencji.  

 

§2  

 

Propozycje stosowania form, o których mowa w §1, zostały opracowane  

w Inkluzywnym narzędziowniku stanowisk, funkcji i zawodów w Uniwersytecie Śląskim  

w Katowicach (słownik fleksyjno-słowotwórczy) – publikacji Wydawnictwa Uniwersytetu 

Śląskiego przygotowanej przez zespół w składzie: dr Ewa Biłas-Pleszak, prof. UŚ;  

dr Marcin Maciołek; dr Katarzyna Sujkowska-Sobisz, prof. UŚ; dr Jaśmina Puchała, 

prof. dr hab. Jolanta Tambor, dr Kinga Wąsińska.  

 

§3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 października 2023 roku.  

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 


